MẪU 06/KHCN
(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-ĐHQGHN ngày   tháng   năm 2022
của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội)

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày         tháng      năm 20….

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG
THẨM ĐỊNH THUYẾT MINH NHIỆM VỤ KH&CN CẤP ĐHQGHN

1. Tên nhiệm vụ:
2. Chủ nhiệm nhiệm vụ:
3. Đơn vị chủ trì:
4. Quyết định thành lập hội đồng:              /QĐ-ĐHQGHN ngày ……/……./..….
5. Ngày họp:
6. Địa điểm:
7. Thành viên của hội đồng: Tổng số:             Có mặt:               Vắng mặt:
8. Khách mời dự:
……………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………
9. Chấm điểm thuyết minh:
- Tổng số phiếu phát ra:               Tổng số phiếu hợp lệ:
- Tổng số điểm hợp lệ:
- Điểm trung bình:
- Xếp loại:   Thông qua                Không thông qua
10. Kết luận và kiến nghị của hội đồng:
- Về chuyên môn:
……………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………….
- Về kinh phí:
……………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………….

Hà Nội, ngày       tháng      năm 20……

Chủ tịch hội đồng
(ký, họ tên)

Thư ký
(ký, họ tên)

Ý KIẾN TRAO ĐỔI, THẢO LUẬN CỦA HỘI ĐỒNG

……………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….

M

?

U

0

6

/KHCN

(Ban hành kèm theo Quy

?

t đ

?

nh s

?

/QĐ

-

ĐHQGHN ngày

tháng

năm 20

2

2

c

?

a Giám đ

?

c Đ

?

i h

?

c Qu

?

c gia Hà N

?

i)

BIÊN B

?

N H

?

P H

?

I Đ

?

NG

TH

?

M Đ

?

NH THUY

?

T MINH NHI

?

M V

?

 KH&CN C

?

P ĐHQGHN

1.

Tên

nhi

?

m

v

?

:

2.

Ch

?

 nhi

?

m

nhi

?

m v

?

:

3.

Đơn v

?

ch

?

 trì:

4.

Quy

?

t đ

?

nh thành l

?

p h

?

i đ

?

ng:

/QĐ

-

ĐHQGHN ngày ……/……./..….

5.

Ngày h

?

p:

6.

Đ

?

a đi

?

m:

7.

Thành viên c

?

a h

?

i đ

?

ng: T

?

ng s

?

:

C

ó m

?

t:

V

?

ng m

?

t:

8.

Khách m

?

i d

?

:

…………………………………………………………

…………………………………….

………………………………………………………………………………………………

9.

Ch

?

m đi

?

m thuy

?

t minh:

-

T

?

ng s

?

 phi

?

u phát ra:               T

?

ng s

?

 phi

?

u h

?

p l

?

:

-

T

?

ng s

?

 đi

?

m h

?

p l

?

:

-

Đi

?

m trung bình:

-

X

?

p lo

?

i:   Thông qua                Không thông qua

10.

K

?

t lu

?

n và ki

?

n

ngh

?

 c

?

a h

?

i đ

?

ng:

-

V

?

 chuyên môn:

……………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….

Đ

?

I H

?

C QU

?

C GIA HÀ N

?

I

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGHIÃ VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Hà N

?

i, ngày

tháng

năm 20

….

M ? U   0 6 /KHCN   (Ban hành kèm theo Quy ? t đ ? nh s ?           /QĐ - ĐHQGHN ngày      tháng      năm 20 2 2     c ? a Giám đ ? c Đ ? i h ? c Qu ? c gia Hà N ? i)     BIÊN B ? N H ? P H ? I Đ ? NG    TH ? M Đ ? NH THUY ? T MINH NHI ? M V ?  KH&CN C ? P ĐHQGHN       1.   Tên  nhi ? m  v ? :    2.   Ch ?  nhi ? m   nhi ? m v ? :     3.   Đơn v ?   ch ?  trì:     4.   Quy ? t đ ? nh thành l ? p h ? i đ ? ng:                /QĐ - ĐHQGHN ngày ……/……./..….     5.   Ngày h ? p:           6.   Đ ? a đi ? m:     7.   Thành viên c ? a h ? i đ ? ng: T ? ng s ? :              C ó m ? t:                V ? ng m ? t:   8.   Khách m ? i d ? :     ………………………………………………………… …………………………………….   ………………………………………………………………………………………………   9.   Ch ? m đi ? m thuy ? t minh:    -   T ? ng s ?  phi ? u phát ra:               T ? ng s ?  phi ? u h ? p l ? :    -   T ? ng s ?  đi ? m h ? p l ? :    -   Đi ? m trung bình:    -   X ? p lo ? i:   Thông qua                Không thông qua   10.   K ? t lu ? n và ki ? n   ngh ?  c ? a h ? i đ ? ng:   -   V ?  chuyên môn:   ……………………………………………………………………………………………….   ………………………………………………………………………………………………   ………………………………………………………………………………………………   ………………………………………………………………………………………………   ……………………………………………………………………………………………….

Đ ? I H ? C QU ? C GIA HÀ N ? I    C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGHIÃ VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc                Hà N ? i, ngày            tháng         năm 20 ….